

Årsredovisning

Bello Consulting AB

559248-0296

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lena Christina Bello Strömfors
2024-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rekrytering av chefer och specialister samt projektledning i HR-relaterade strategiska projekt. Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har varit ett annorlunda år jämfört med föregående år med en vikande marknad där efterfrågan på rekryteringar har minskat väsentligt. Antalet rekryteringsuppdrag har mer än halverats jämfört med föregående år.

Minskad omsättning beror också på en deltidssjukskrivning av ägaren under hela året. Personalkostnaderna har därmed även minskat.

Det löpande underkonsultuppdraget hos SJR AB, har förlängts och har fortgått under hela året med säkrad förlängning kommande verksamhetsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2003-2012
Nettoomsättning	782	1 770	1 883	1 133
Resultat efter finansiella poster	69	239	239	355
Soliditet %	78	58	58	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga. en vikande marknad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	21 355	133 345	179 700
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		133 345	-133 345	0
- Årets resultat			37 704	37 704
- Belopp vid årets utgång	25 000	104 701	37 704	167 405

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	104 701
Årets resultat	37 704
<i>Summa</i>	<i>142 405</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	92 405
<i>Summa</i>	<i>142 405</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	782 350	1 770 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	782 350	1 770 177
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-126 426	-131 119
Personalkostnader	2 -587 860	-1 400 201
Summa rörelsekostnader	-714 286	-1 531 320
Rörelseresultat	68 064	238 857
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	897	35
Räntekostnader och liknande resultatposter	-54	0
Summa finansiella poster	843	35
Resultat efter finansiella poster	68 907	238 892
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-19 286	-65 200
Summa bokslutsdispositioner	-19 286	-65 200
Resultat före skatt	49 621	173 692
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 917	-40 347
Årets resultat	37 704	133 345

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	33 300	125 625
Övriga fordringar	6 661	41 716
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	32 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>39 961</i>	<i>199 341</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	260 450	201 917
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>260 450</i>	<i>201 917</i>
Summa omsättningstillgångar	300 411	401 258
SUMMA TILLGÅNGAR	300 411	401 258

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	104 701	21 355
Årets resultat	37 704	133 345
<i>Summa fritt eget kapital</i>	142 405	154 700
Summa eget kapital	167 405	179 700
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	84 486	65 200
Summa obeskattade reserver	84 486	65 200
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	48 520	156 358
Summa kortfristiga skulder	48 520	156 358
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	300 411	401 258

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Varberg

Lena Christina Bello Strömfors

Lena Christina Bello Strömfors

2024-02-07